

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt: Odvodnenie cesty pri SO 201 - Most M7748 v obci Malá Ida

JKSO:	KS:
Miesto: Malá Ida	Dátum: 06.05.2024
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.	IČO: 17317282
	IČ DPH: SK2020 316 298
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH	7 913,67
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	9 496,40
------------	-------	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt:
Odvodnenie cesty pri SO 201 - Most M7748 v obci Malá Ida

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Košický samosprávny kraj
STRABAG s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

06.05.2024

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 913,67
HSV.20 - Práce a dodávky HSV - 2020	7 913,67
1.20 - Zemné práce - 2020	983,25
5.20 - Komunikácie - 2020	4 145,96
6.20 - Rúrové vedenia - 2024	1 031,78
9.20 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2020	1 519,13
99.20 - Presun hmôt HSV - 2020	233,55

ROZPOČET

Stavba:

ID R008 II/550 a II/548 Moldava nad Bodvou - Jasov - Košice, Rekonštrukcia mostov na ceste II/548

Objekt:

Odvodnenie cesty pri SO 201 - Most M7748 v obci Malá Ida

Miesto:

Dátum: 06.05.2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] bez DPH	
Náklady z rozpočtu					ZoD		7 913,67	
D HSV.24 Práce a dodávky HSV - 2024							7 913,67	
D 1.24 Zemné práce - 2024							983,25	
1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	21,500	2,66	57,19	ZoD
	W	SO 103	SO 103:1.cena - 10*2,15m		21,500			
			Súčet		21,500			
2	K	113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	205,200	1,56	320,11	ZoD
	W		Ostránenie asfalt. krytu v hr.100mm x 3					
	W		18*3,80m 3x * zmena rok 2024		205,200			
			Súčet		205,200			
	K	113205121	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m2	7,000	6,28	43,94	ZoD
	W	Cenkros	7m		7,000			
			Súčet		7,000			
	K	113208111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, - 0,04000t	m2	7,000	1,73	12,11	ZoD
	W	Cenkros	7m		7,000			
			Súčet		7,000			
8	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	27,360	4,96	135,71	ZoD
	W		468,00 * rok 2020					
	W		Výmena podlažia v hr.400mm					
	W		18*3,8 * 0,4m		27,360			
			Súčet		27,360			
9	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	27,360	0,83	22,71	ZoD
	W		18*3,8 * 0,4m		27,360			
			Súčet		27,360			
188	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,400	22,10	8,84	ZoD
	W	SO 103	10*1,0*0,4m *za rok 2024		0,400			
			Súčet		0,400			
189	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,400	0,11	0,04	ZoD
	W	SO 103	10*1,0*0,4m *za rok 2024		0,400			
			Súčet		0,400			
11	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	31,360	3,91	122,62	ZoD
	W		Položka zahŕňa:					
	W		10*1,0 * 0,4m - ryha		4,000			
	W		18*3,8 * 0,4m - výmena podlažia		27,360			
			Súčet		31,360			
12	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	31,360	6,85	214,82	ZoD
	W		10*1,0 * 0,4m - ryha		4,000			
	W		18*3,8 * 0,4m - výmena podlažia		27,360			
			Súčet		31,360			
15	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,360	0,75	23,52	ZoD
	W		10*1,0 * 0,4m - ryha		4,000			
	W		18*3,8 * 0,4m - výmena podlažia		27,360			
			Súčet		31,360			
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	31,360	0,69	21,64	ZoD
	W		10*1,0 * 0,4m - ryha		4,000			
	W		18*3,8 * 0,4m - výmena podlažia		27,360			
			Súčet		31,360			
17	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		24,69	0,00	ZoD
	W		37,5+6 *spätný obsyp+úprava svahových kužeľov - rok 2020 platí aj pre rok 2022					
			Súčet					
D 5.24 Komunikácie - 2024							4 145,96	
53	K	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	78,400	8,93	700,11	ZoD
	W		výmena podlažia - 0/32mm 18*3,8m		10,000			
	W		Zásyp ryhy - 0/32mm 10*1,0m		68,400			
			Súčet		78,400			
54	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	78,400	2,64	206,98	ZoD
	W		výmena podlažia - 0/32mm 18*3,8m		68,400			
	W		Zásyp ryhy - 0/32mm 10*1,0m		10,000			
			Súčet		78,400			
57	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	68,400	11,07	757,19	ZoD
	W		18*3,8m * výmera 2024		68,400			
			Súčet		68,400			
61	K	573211110	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2 modifikovaný	m2	68,400	0,40	27,36	ZoD
	W		18*3,8m		68,400			
			Súčet		68,400			
58	K	565171111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	68,400	31,17	2 132,03	CEN
	W		SO 203 - položka					
	W		18*3,8m * vozovka na ceste		68,400			
			Súčet		68,400			
219	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	21,500	14,99	322,29	ZoD
	W	SO 103	Montáž pôvodnej dlažby					
			10*2,15m		21,500			
			Súčet		21,500			
67	M	5922901990	SEMMELOCK CITYTOP dlažba bez fázy 6 cm, sivá (10/20)	m2		12,35	0,00	ZoD
	W		Použije sa pôvodna zámková dlažba po očistení					
D 8.24 Rúrové vedenie - 2024							1 031,78	
119	K	871315506	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	10,000	13,44	134,40	Cenkros
	W	Cenkros						
120	M	28612000120	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 160x4,0, dl. 1 m, PIPELIFE	ks	10,000	9,17	91,70	Ponuka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] bez DPH	
Cenkros								
121	K	877326006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	2,000	5,86	11,72	Cenkros
Cenkros								
122	M	28651000450	Koleno PVC DN160	ks	2,000	8,48	16,96	Ponuka
Vv Cenkros								
123	K	89594	Zriadenie kanalizačného vpustu - obrubnikový	ks	1,000	75,00	75,00	
Cenkros								
124	M	59314514001	Uličná vpust obrubniková RADBUZA B125 skosená	ks	1,000	702,00	702,00	Ponuka
Vv Dodávka								
D 9.24 Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 2024							1 519,13	
80	K	916531111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	7,000	6,013	42,09	ZoDi/Cenkros
					7,000	7,000		
81	M	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	7,070	3,09	21,85	ZoD
					7*1,01	7,070		
					Súčet	7,070		
82	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	7,000	9,78	68,46	ZoD
					7m	7,000		
					Súčet	7,000		
84	M	5922903060	SEMMELOCK Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	7,070	6,49	45,88	ZoD
					7*1,01	7,070		
					Súčet	7,070		
86	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	43,200	3,76	162,43	ZoD
					Cenkros	43,200		
					Súčet	43,200		
114	K	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	54,431	7,04	383,19	ZoD
					205,2 * 0,254 - frezovaný asfalt	52,121		
					7*0,29 - buranie cestný obrubník	2,030		
					7*0,04 - buranie parkový obrubník	0,280		
					Súčet	54,431		
115	K	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	1 034,185	0,10	103,42	ZoD
					(205,2 * 0,254) * 19 - frezovaný asfalt	990,295		
					7*0,29 - buranie cestný obrubník	38,570		
					7*0,04 * 19 - buranie parkový obrubník	5,320		
					Súčet	1 034,185		
116	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	54,431	3,56	193,77	ZoD
					205,2 * 0,254 - frezovaný asfalt	52,121		
					7*0,29 - buranie cestný obrubník	2,030		
					7*0,04 - buranie parkový obrubník	0,280		
					Súčet	54,431		
117	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	54,431	9,15	498,04	ZoD
					205,2 * 0,254 - frezovaný asfalt	52,121		
					7*0,29 - buranie cestný obrubník	2,030		
					7*0,04 - buranie parkový obrubník	0,280		
					Súčet	54,431		
D 99.24 Presun hmôt HSV - 2024							233,55	
118	K	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	113,375	2,06	233,55	ZoD
					113,375 - rok 2024	113,375		